1020/2011 și conform Listei și tarifelor 

serviciilor contra cost din sfera sănătății publice, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 533/2011, în 

dependență de volumul serviciilor stabilite pentru a fi prestate.  

3.2. Suma totală a prezentului Contract constituie 2 292,00 (Două  mii două sute nouăzeci și doi) lei, 00 

bani.  

3.3. Achitarea plăților pentru serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Beneficiar vor fi în termen de până la 10 zile din data recepției 

Actului de primire-predare a serviciilor/Facturii fiscale.